INDICAÇÃO Nº 00969/2009
Solicita a extensão de rede de água na Rua Oswaldo Bello, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de extensão de rede de água na Rua Oswaldo Bello, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessário uma vez que a referida via pública ainda não conta com esse fundamental benefício, causando grandes transtornos aos moradores da referida Comunidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02180/2009